Ad Sessiones Instit. propagandae præcis Inven.  
Jenner.

Casimirus Sakowicz Decan. Bresten.

Kobryń. Ad Judicium Terrestre et Castrense.

1. Clemens Bludzinski Decan. Kobrynen.
2. Franciscus Andrzejewski Administr: Kobrynen.

Ad

*Ad Judicium Terrestre mae Instantiae.*

1. Jacobus Godlewski Adm. Zbiorohovien.
2. Andraeas Wróblewski Admin. Bezdzieżen.

*Ad Judicium Limit. Appellat.*

Francisens Andrzejewski Admin. Kobrynen:

*Ad Judicia Limit. mae Instantiae. in Disu.  
Kobrynen.*

Joannes Piaskowski Curat. Dywinensis.

*Ad Sessiones Instit. propag. praxis inven. Jenner.*

Franciscus Andrzejewski Admin. Kobrynen.

*Nowogródek. Ad Judicium Terrestre et Ca-  
strénse.*

1. Josephus Puron Curat Nowogroder..
2. Prior Ord. Praedic. Convent. Nowogroden  
Czapulewicz.

*Ad Judicium Terrestre mae Izstaute.*

1. Simon Wirszyłlo Curat. Wsieluben.
2. Adalbertus Sawicki Curat. Niechniewicen.

*Ad Judicium Limit. Appellat.*

Josephus Puron Curat. Nowogrodensis:

*Ad Judicium Limit. mae Instantine.*

Carolus Ussakowski Curat. Miren.

*Ad Sessiones Instit. propag. praxis Inv. Jenner.*

Josephus Puron Curat. Nowogroden.

*Mithavia. Ad Supremum Judicium*

Joannes Rudolph Canen. et Vice Decanis  
Curonien. Curatus Mithavien.

*Ad Judicium Ober. Hauptmanense.*

Michał Trojanowski Curat. Lieven. Hessen.

*Bowsk. Ad Judicium Hauptmanense.*

Josephus Berent Curat. Lieban.

*Tuckum. Ad Judicium Ober Hauptmanense.*

Josephus Bohdanowicz Adm. Lieven. Berson.

*Sdem Tuckum Ad Judicium Hauptmanense.*

Idem Josephus Bohdanowicz.

*Talsen. Ad Judicium Hauptmanense.*

Idem Josephus Bohdanowicz.

*Goldingen. Ad Judicium Ober Hauptmannense.*

Philippus Rhanaeus Curat. Lechnensis.

*Ad Judicium Hauptmannense.*

Idem Philippus Rhanaeus.

*Hazempot. Ad Judicium Ober Hauptmannense.*

Josephus Wichert Curat. Altemburz.

*Ad Judicium Hauptmannense.*

Idem Josephus Wichert.

*Selburg. v. Jakobsstat. Ad Judicium Ober Hauptmannense.*

Thadaeus Smołko Congr. Mission. Superior Jęduksztensis.

*Jędukszt. Ad Judicium Hauptmannense.*

Thadaeus Smołko.

*Ad Sessiones Instit. propag. praxis Inventi Jenneriani in Gubernio Curonien.*

*Mithavia. Joannes Rudolph Canon. Curon. Curratus Mithaviae.*

*Indistrictibus. Henricus Folhard Vicarius Mithavien.*

*Tuchum. Michał Trojanowski Curat. Livens. Hoffene.*

*Goldingen. Joannes Kamiński Curat. Goldingen.*

*Hazempot. Josephus Wichert Cur. Altembur.*

*Jakobsstat. Thadaeus Smołko Congr. Miss.*

### *VISITATORES et PROWINCIALES.*

Visitator Congr. Miss. Dominicus Zarzecki.